

Fritidsnämnden

Projektstöd för ökad tillgänglighet för barn och unga med funktionsnedsättning

Förslag till beslut

1. Fritidsnämnden beslutar att bevilja 40 000 kronor till ett projekt som Twister Cheer Elites driver med syfte att öka tillgängligheten för barn och unga med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar.

2. Fritidsnämnden beslutar att föreningen ska inkomma med en skriftlig redovisning av genomförd verksamhet senast 1 augusti 2018.

Sammanfattning

Twister Cheer Elite ansöker om stöd för ett projekt där syftet är att höja den generella kompetensen i föreningen så att de kan ta emot barn och unga med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Med större kompetens, insikter och förståelse vill föreningen underlätta för nya deltagare att komma in i verksamheten och göra det lättare för deltagarna att vara kvar i föreningen. Målet är att projektet ska skapa en öppen och välkomnande verksamhet med tydliga strukturer och större trygghet för alla barn och unga och specifikt för de med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar.

Det är värdefullt att det finns ett brett utbud av idrottsaktiviteter för alla i kommunen och föreningens projekt bidrar till att öka mångfalden.

Ärendet

Föreningen Twister Cheer Elite ansöker om stöd för att höja den generella kompetensen inom föreningen för att bli mer tillgängliga för barn och unga med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar.

Föreningen beskriver att de i flera års tid haft planer på att skapa en separat grupp i föreningen för barn och unga med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar. Föreningen uttrycker att det inte blivit av för att kompetensen brister inom föreningen och det är så komplext att skapa verksamhet som passar barnens ålder, färdighet och motivation. Föreningen tror att en satsning för att öka kompetensen hos ledare och äldre aktiva möjliggör för en utökad verksamhet för målgruppen. Föreningen tror även att en sådan kompetenshöjning kommer påverka hela föreningen positivt då de hänvisar till att



anpassningar med tydlighet, struktur, individuell förståelse är av nytta för alla barn och unga. I projektet ska föreningen samverka med olika intresseorganisationer som har kunskap om barn och unga med neuropsykiatriska funktionsnedsättningar till exempel organisationen Attention. De ska kontakta andra idrottsföreningar som arbetar på liknande sätt med kompetenshöjande aktiviteter för sina medlemmar. Föreningen beskriver att de ska utbilda och arrangera workshops för tränare och ledare samt sprida information, bjuda in till föreläsningar och e-utbildningar. De ska även tillverka olika verktyg, uppdatera webbsidan och ledarmaterial. Med en mer kompetens om målgruppen vill föreningen underlätta för nya deltagare att komma in i verksamheten och göra det lättare för deltagarna att vara kvar i föreningen. Med en annan förståelse och insikt inom föreningen vill föreningen skapa en öppenhet och större trygghet för alla deltagare. Twister Cheer Elite har ansökt om stöd på 45 400 kronor för kostnader för ledare, lokal, material, och workshops.

Kultur- och fritidsenhetens bedömning

Kultur- och fritidsenheten är positiv till Twister Cheer Elites projekt. Enheten anser att det är värdefullt att det finns ett brett utbud av fritidsaktiviteter för målgruppen i kommunen och bedömer att projektet bidrar till detta utbud. Enheten bedömer att det är viktigt att stötta föreningar som möjliggör för barn och unga med funktionsnedsättning att vara aktiva i föreningens ordinarie verksamhet. Förslag till beslut är att bevilja föreningen 40 000 kronor för att täcka kostnader för ledare, material, workshops och utbildning.

Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut ryms inom ramen för nämndens beslutade budget för fritid för personer med funktionsnedsättning.

Konsekvenser för barn

Förslag till beslut ger en möjlighet för barn och unga med neuropsykiatriska funktionsnedsättning att utöva fysisk aktivitet i ordinarie verksamhet utifrån sina egna förutsättningar.

Nadia Izzat
Enhetschef
Kultur- och fritidsenheten

Elin Brandefalk
Utvecklingsledare
Kultur- och fritidsenheten